Para fins de habilitação, deverá o interessado apresentar a documentação exigida pelo Art. 

68 da Lei 14.133/2021. 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1. O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de 

R$2.337,50 (dois mil trezentos e trinta e sete reais com cinquenta centavos), conforme custos 

unitários apostos na tabela contida no item 1.1 acima e em conformidade com a pesquisa de 

preços realizada no Estudo Técnico Preliminar. 

9. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

9.1. A contratação será atendida pela seguinte dotação: